
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 15 ŞUBAT 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

  

PAFİN’LE KİTAP GÜNLERİ 

Deniz Papağanı Pafin Türkiye'nin çocuklar için ilk ve tek gezici kitabevidir. 2004 yılında hizmete 

girerek 14 yılda çocukların kendi kitabevleri haline gelen sevimli bir otobüstür. Pafin, başta 

ilköğretim okulları ve okul öncesi eğitim kurumlarına yaptıkları ziyaretlerle, nitelikli çocuk kitaplarının 

öğrencilere ulaşmasını sağlamaktadır. 

Farklı atmosferiyle çocuklara kitapla birlikte okumayı da sevdiren, çocukların beğenilerini 

unutmadan ve atlamadan onlara doğru kitapları seçme şansı veren Pafin; “Pafin’le Kitap Günleri” 

buluşmalarıyla, çocuklara kitabevi alışkanlığı kazandırarak, kendi kütüphanelerini oluşturmada katkıda 

bulunmaktadır. 

Gezici Kitabevi “Deniz Papağanı Pafin” i ziyaret eden çocuklar, kitap seçme konusunda bilinçli ve 

doğru bir destek alırken; Türk ve Dünya Edebiyatından özenle seçilmiş 3500’ü aşkın seçenek içinde 

kendi yaşlarına ve beğenilerine uygun kitapları da kütüphanelerine taşıma olanağı bulmaktadırlar. 

Detaylı bilgi için www.pafin.com  adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Öğrencilerimizin ilgiyle bekledikleri “Deniz Papağanı Pafin” bu yılda 3 gün süre ile, 18-19-20 

Şubat 2019 tarihlerinde, okulumuzun bahçesinde kitap satışı yapacaktır.  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.pafin.com/
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15022019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta15022019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1115subatbulten.pdf


 

Öğrencilerin kendi seçtikleri kitapları alabilmeleri için yanlarında 15 - 40 TL arası para getirmeleri 

gerekmektedir. Her sınıf düzeyinde kitaplar bulunacağından, Ana Sınıfları (5yaş-6Yaş) - 4.Sınıf 

öğrencileri hazırlanan program dahilinde öğretmenleriyle birlikte, 5-6-7-8. Sınıflar bireysel olarak 

kitap alacabileceklerdir.  Bol kitaplı günler dileğiyle...  

 

 

 KAYIP EŞYALARIN ALINMASI 

Okulumuz ana girişinde yer alan kayıp dolabımızda sene başından bu yana öğrencilerimiz 

tarafından unutulan giysi ve okul araç-gereçleri saklanmaktadır. Ancak, bu eşyaların ve 

giysilerin büyük bir kısmı malesef öğrenciler tarafından tekrar alınmamakta ve dolapta büyük 

bir yoğunluğa neden olmaktadır. Kayıp eşya sahibi öğrenci velilerinin Şubat ayı sonuna kadar bu 

eşyaları saat 16:20-17:00 aralığında almalarını önemle rica ediyoruz. Ay sonuna kadar alınmayan 

eşyalar ihtiyacı olan kurumlara bağışlanacaktır. 

OKUL YÖNETİMİ 

 

 II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri şöyledir; 

Şubat ; 9; 16, 23 

Mart ;  2,9,16 

Nisan ;  13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

Haziran; - 

Toplam 12 hafta sonu kursu yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 SATRANÇ TURNUVASI DUYURUSU 

Ankara Çankaya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’nce düzenlenecek ‘Satranç Turnuvası’na 

katılmak isteyen öğrencilerimiz için turnuva bilgileri aşağıda yer almaktadır. Başvurular 

www.ankara.tsf.org.tr adresinden online olarak yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını 

paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 27  Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. 

Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları 

sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

SATRANÇ TURNUVASI 

Tarih: 23 Şubat 2019 - Saat:10:00 

Son Başvuru: 21 Şubat 2019 

Yer: Özel Suje Okulları Çayyolu Konutkent-1 Mah. 2979 No: 6 Çankaya 

Yarışmalardaki Kategori Adı -Kategori Kriteri 

7 Yaş 2012 doğumlular  

8 Yaş 2011 doğumlular 

10 Yaş ve Altı 2010-2009 doğumlular  

13 Yaş ve Altı 2008-2007-2006 doğumlular 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

 

OKULLAR ARASI ULUSAL ROBOT YARIŞMASI 

Afyonkarahisar Selçuklu İlkokulu Müdürlüğü Türkiye çapında tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, 

öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, yetenek ve programlama deneyimlerini geliştirmek amacıyla 

"Çizgi İzleyen, Labirent ve Bowling Robotu" alanlarında olmak üzere üç kategoride yarışma 

düzenlenmiştir. Başvurular 28 Şubat 2019 tarihine kadar olup yarışma günü 27 Nisan 2019’dur. 

Gerekli açıklayıcı bilgilendirmelere http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-

robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960 ,internet adresinden 

ulaşabilirsiniz. 

 

TÜRKİYE ZEKA OYUNLARI YARIŞMASI OYUN 2019 DUYURUSU 

Türkiye Zeka Vakfı (TZV) tarafından 24 yıldır düzenlenen “Türkiye Zeka Oyunları Yarışması 

Oyun 2019”, insanların düşünme ve problem çözme becerilerine katkıda bulunmayı amaçlıyor.  

Her yaştan katılımcıya açık olan yarışma 5 kategoride düzenleniyor: Minikler: 6-7-8 yaş; 

Çocuklar: 9-13 yaş; Gençler: 14-18 yaş; Yetişkinler: 19-49 yaş arası ve Emektarlar: 50 yaş ve üstü. 

Milli Eğitim Bakanlığı, ODTÜ ve TÜBİTAK tarafından desteklenen Oyun 2019, yaş ve eğitim 

sınırlaması olmadan, okuma yazma ve matematikte dört işlem becerisine sahip olan herkese açık. 

Kayıtlar 14 Ocak’ta başlıyor… 

Oyun 2019; eleme, yarı final ve final sınavları 4’ü ortak olmak üzere toplam 10 sorudan oluşuyor. 

Sözel, sayısal, görsel ve mantık alanlarında orijinal zekâ sorularının yer aldığı yarışmanın soruları 

her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Zeka Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı tarafından hazırlanıyor. 

Halıcı ülkemizde olduğu kadar yurtdışında da zorlayıcı ve yaratıcı zekâ soruları ve oyunlarıyla 

tanınıyor.  

Her kategoride ilk 3 yarışmacının ödüllendirildiği Türkiye 24. Zeka Oyunları Yarışması’nda 

toplam ödül 30.000 TL. Yarışma sonunda her kategorinin birincisine 3.000, ikincisine 2.000, 

üçüncüsüne 1.000’er TL ödül verilecek.  

ŞUBAT AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
☺ P 

  18 – 22 ŞUBAT  ☺ Pafin Günleri / Pafin Days 

19 ŞUBAT 08:20-15:30 1.Sınıflar 100.Okul Günü Kutlaması  

09:30-11:30 Sarı ve Turkuaz Sınıflar Rahmi Koç Müzesi Gezisi  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

20 ŞUBAT 09:10          2B Sınıfından Doğa Hazer’in Ebru Sergisi Yer : Yemekhane önü  

12:00-13:00 OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası  

14:40-15:20 4. Sınıflar Sergi Çalışması  

21 ŞUBAT 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

22 ŞUBAT 10:00-11:15 3.Sınıflar İçin Köpeklerle İletişim Sunumu Yer : ÇAS  

http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960


 

Ön eleme sınavı ve kayıtlar 14 Ocak 2019 Pazartesi günü TZV internet sitesi üzerinden online 

olarak başlayacak ve 26 Şubat’a kadar devam edecek. Yarışmaya kayıt olan katılımcılar bu süreler 

içinde www.tzv.org.tr üzerinden soruları yanıtlayabilecekler. 

“Oyun 2019” Türkiye 24. Zeka Oyunları Yarışması Eleme Sınavı 14 Ocak -26 Şubat 2019 

tarihleri arasında internet üzerinden yapılacak. 

Daha detaylı bilgi ve başvuru için:  http://oyun.tzv.org.tr/#/anasayf  

RESİM YARIŞMALARI 

Türk Mühendisler ve Mimarlar Odası Birliği 

Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Çocuk ve Gemi”  

Son Katılım Tarihi: 15 Mart 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel-sulu boya  

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır).  

35-50 cm resim kağıdının 4 kenarından da 3 cm genişliğinde çerçeve olacak şekilde fon 

kartonuna yapıştırılarak Görsel Sanatlar öğretmenlerine teslim edilecektir. Paspartu 

yapılmayan resimler yarışmaya gönderilmeyecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL +90 312 2905440 

OKUL FAKS +90 312 2664864 

OKUL ADRES İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI  

ÖĞRETMENİN ADI-

SOYADI 

 

VELİ ADI-SOYADI  

VELİ İMZA  

 

 

http://oyun.tzv.org.tr/#/anasayf


 

KUTLUYORUZ 

Halk Oyunlarında Başarı 

Milli Eğitim Bakanlığı Ankara Okul Sporları Halk Oyunları İl Birinciliği yarışmasında, ilkokul 

öğrencilerimizden oluşan Halk Oyunları ekibimiz Minikler Düzenlemeli dalda Ankara 2. si olmuştur, 

Öğrencilerimizi ve antrönörleri Ali Aykut ALKAÇIR ile Pınar Elalan’ı kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

Buz Pateninde Başarı  

4-A Sınıfı öğrencilerimizden Ela Akkız, 08-10 Şubat 2019 tarihleri arasında Ankara'da 

düzenlenen Senkronize Buz Pateni Türkiye Şampiyonasına Mix Age B kategorisinde katılmış olup, 

yarışma sonucunda Türkiye üçüncüsü olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarısının devamını 

diliyoruz. 

 

  



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ 2 PLANETARYUM ETKİNLİĞİ 

Planetaryum astronomi ve uzay bilimlerinde eğitim amaçlı kullanılmaya başlanmış olup sonrasında 

ise diğer bilim dallarında eğitim vermeye çalışan kubbe şeklinde özel bir yapıdır. Geleneksel sinema ya 

da tiyatro salonlarından ayıran en önemli özellikleri, kubbe biçiminde perdelerdir.  

Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimiz hafta içinde okulumuza konuk olan planetaryum çadırının içinde 

çevre bilinci ve geri dönüşüm konulu eğitici film izlediler. Öğrencilerimiz ünitemizle bağlantılı olarak 

yeni bir teknolojik aleti tanırken farklı bir atmosferde yeni bilgiler öğrendiler. 

İlkokul öğrencilerimiz ise karadelikler ve astronot konulu planetaryum gösterisine katıldılar. 

İzledikleri konulara ait ilginç bilgiler elde eden öğrencilerimiz keyifli dakikalar geçirdiler. 

Bu etkinliği organize eden ve finansal destek veren Okul Aile Birliği'ne teşekkür ederiz. 

 

 



 

2. SINIFLAR İÇİN DANS SUNUMU 

2. sınıf öğrencilerimiz “Düşüncelerimizi, duygularımızı ve doğayı ifade etmek için dili ve sanatı 

yaratıcı bir şekilde kullanırız.” ana fikrine yönelik “Sanat Türleri” sorgulama hattı kapsamında dans 

eğitmeni Galip Emre ve öğrencileri ile ÇAS’da bir araya geldiler. Bol eğlenceli ve öğretici etkinlikte 

interaktif çalışan Galip Emre, öğrencilerimize eğlenerek öğrendikleri bir etkinlik yaşattı. Kariyerinde 

sayısız başarıları bulunan Galip Emre halen sahibi olduğu Dance Company dans stüdyosunda 

eğitimlerine devam etmektedir. Katkılarından dolayı Galip Emre’ye ve öğrencilerine teşekkür ederiz. 

 

 

OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ TOPLANTISI VE SATIŞ DUYURUSU 

14 Şubat 2019 günü okul öğrenci meclisimiz toplandı. Sınıf temsilcilerimiz okulun işleyişi, 

arkadaşlarından gelen öneriler, eleştiriler hakkında görüşmeler yaptılar. 

Okulumuzda geleneksel hale gelen yardım satışlarının düzenlenmesinde bu yıl da öğrencilerimizin 

yoğun talebi olduğu farkedildi. 

Okul meclisimizin düzenlemesi ile; 

• 3. ve 4. sınıflarımızdan gönüllü  öğrencilerimiz kendi el emekleriyle hazırlayacakları ürünleri 

satabilecekler. (Hazır alınmış ürünler, oyuncaklar satılamayacak. Hiçbir yiyecek ve içecek 

satışı olmayacak.) 

• Satışlar 28 Şubat Perşembe ve 01 Mart Cuma günü yemekhane önünde kurulan standlarda 

yapılacak. 

• 25 Şubat Pazartesi günü satışı yapılacak ürünlerden birer örnek getirilecek ve okul idaremizin 

onayından geçecek. 

• Öğrencilerimiz alışveriş için yanlarında en fazla 20 TL getirebilecekler. 

• Elde edilen gelir, miktarına göre bir ya da birden fazla kuruma/derneğe ulaştırılacak. (Öğrenci 

Meclisi karar verecek.) 

Sosyal sorumluluk projeleri ile duyarlılıklarını bir kez daha gösteren öğrencilerimize, bu projenin 

gerçekleşmesinde emek verecek olan öğrenci meclisimize ve alışveriş yaparak destek verecek tüm 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KÜRESELISINMA KATLANARAK ARTIYOR... 

 

Bilim insanları, küresel ısınma etkisiyle buzul örtüsünün erimesinin yoğun miktarda metan gazını 

açığa çıkardığını ve bu durumun atmosfer sıcaklığı arttırıcı etki yapacağı uyarısında bulundu. 

Emre Aytekin’in AA’da yer alan haberine göre, bilim insanları buzul erimesinin buz tabakaları 

içinde hapsolmuş tonlarca metan gazını açığa çıkardığını tespit etti. 

İngiltere’nin Bristol Üniversitesinden uluslararası araştırma ekibi, Grönland kıyılarında özel 

sensörlerle yaptıkları ölçümlerde, buz kıtasında yaz aylarında eriyen buz örtüsünün yoğun miktarda 

metan gazı açığa çıkardığını belirledi. 

Ekip, Grönland kıyılarının bir bölümünü oluşturan 600 kilometrekarelik deniz bölgesinde, buz 

örtüsü yatağından eriyerek nehirler halinde denize akan sularla birlikte 6 ton metan gazının denize 

karıştığını tespit etti. 

Metan gazının karbondioksit ile atmosferde sera etkisi yaratan en önemli gaz olduğuna dikkati 

çeken araştırmacılar, yoğunluk bakımından karbondioksitten daha az miktarda bulunmasına karşın, 20 

ila 28 kat daha fazla sera etkisine yol açma potansiyeli barındıran metan gazının oksidasyonla açığa 

çıkmasının atmosfer sıcaklığı arttırıcı etki yaratacağı uyarısında bulundu. 

Metan, mikro organizmaların oksijen yokluğunda organik materyali dönüştürmesiyle ortaya çıkıyor. 

Metanın küresel ısınmaya olası etkilerine dair araştırmalar bugüne kadar daha çok kutup altı donmuş 

topraklarda sıkışan metan içeriğinin açığa çıkma olasılığına odaklanıyordu. Ancak yeni çalışma buz 

tabakaları arasındaki oksijensiz ortamda da yoğun miktarda metan gazı oluştuğunu ortaya çıkardı. 

Araştırmanın sonuçları “Nature” dergisinde yayımlandı. 

KAYNAK: https://kuzeyormanlari.org/2019/01/09/kuresel-isinma-katlanarak-artiyor/ 

 

https://kuzeyormanlari.org/2019/01/09/kuresel-isinma-katlanarak-artiyor/

